
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

 

Smlouva o zpracování projektové dokumentace 

 

Dodavatel: Ing. Ladislav Hanuš (OSVČ) 

  Se sídlem:  Hallova 367, 386 01 Strakonice  
  IČ:    02013631  

 DIČ:    CZ8901311727  

 

Odběratel: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 

 Se sídlem:   U Sladovny 671, 388 16 Blatná 
 IČO:   00668079 
 Které zastupuje: Ing. Miroslav Čapek, ředitel školy 

 

uzavírají tuto smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace na výměnu světelných zdrojů 
umělého a nouzového osvětlení v objektech SOU Blatná - škola, tělocvična, 3x dílna odborného 
výcviku.  
Součástí bude zpracování protokolů o určení vnějších vlivů k místnostem, kde se bude měnit osvětlení. 

 

II. 

Doba plnění 

Zakázka bude realizována a předána kupujícímu nejpozději do 30. 3. 2022.  

 

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

1.    Cena za dodávku dle čl. I. je stanovena na základě dohody ve výši  53 000,- Kč bez DPH, celkem 
včetně DPH 64 130,00 Kč.  

Tyto ceny jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují a veškeré případné další náklady.  
 

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  
 

 

3. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura bude 
prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení s běžnou dobou splatnosti. Faktura musí splňovat 
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 513/1991 
Sb., Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  
Zakázka může být dodavatelem fakturována ve více částech v závislosti na období plnění. 

 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které byly sjednány 
ve  smlouvě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení faktury nově vyhotovené. 

 

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu. 
 

6. Právo fakturace vzniká dnem splnění předmětu této smlouvy. 
 

7. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu kupujícího.  
 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 
souvisejícími právními předpisy.  

 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 pro 
prodávajícího. 

 

 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv zveřejňuje kupující. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 
 

V Blatné    

 

dne    21. 3. 2022                                        

 

 

      Ladislav Hanuš                          Ing. Miroslav Čapek                                                                                              

.                prodávající                             kupující 

 


